Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 4
Datum verslag 18-11-2022
Insolventienummer F.15/22/5
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000215277:F001
Datum uitspraak 18-01-2022
R-C mr. J. van der Kluit
Curator mr K.A. Martijnse

Algemene gegevens

Naam onderneming

Women Sports Only Zaandam B.V. 17-02-2022
1

Gegevens onderneming

KvK-nummer: 10035431 17-02-2022
Rechtsvorm: Besloten vennootschap 1

Enig aandeelhouder en bestuurder: W. Nolen Vastgoed B.V.

Statutaire zetel: Zaandam

Bezoekadres: Paltrokstraat 17A, 1508 EJ Zaandam

Eerste inschrijving: 28-11-1990

Akte van oprichting: 22-11-1990

Activiteiten onderneming

De activiteiten van Women Sports Only Zaandam BV bestond voornamelijk uit 17-02-2022
het exploiteren van een sportschool en aanverwante activiteiten. 1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=9bbb9fed-5078-ec11-a863-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=5e8c4a1d-0f61-e511-80c6-005056ac167e

Financiéle gegevens

Jaar

2020

2019

2018

2017

Omzet

€ 82.854,00
€ 97.887,00
€ 55.584,00

€40.657,00

Winst en verlies

€ -35.772,00
€ -39.062,00
€ -58.504,00

€ -62.651,00

Toelichting financiéle gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

3
Toelichting

Een fulltime personeelslid.
Twee parttime personeelsleden.

Boedelsaldo

€0,00

€12.793,79

€ 13.294,73

€13.300,72

Balanstotaal
€ 25.816,00
€ 25.282,00
€ 39.680,00

€40.470,00

17-02-2022
1

17-02-2022
1

17-05-2022
2

17-08-2022
3

18-11-2022
4



Verslagperiode

van
18-1-2022
t/m

17-2-2022

van
18-2-2022
t/m

17-5-2022

van
18-5-2022
t/m

17-8-2022

van
18-8-2022
t/m

18-11-2022

Bestede uren

Verslagperiode

1

2

3

4

totaal

Bestede uren

33 uur 12 min

16 uur 12 min

3 uur 48 min

2 uur 6 min

55 uur 18 min

Toelichting bestede uren

17-02-2022

1

17-05-2022

2

17-08-2022

3

18-11-2022

4



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Van de besloten vennootschap Women Sports Only Zaandam BV, nader te 17-02-2022
noemen 'curanda’, is enig bestuurder en aandeelhouder W. Nolen Vastgoed 1
BV.

Enig aandeelhouder en bestuurder van W. Nolen Vastgoed BV is W. Nolen
Holding BV, waarvan enig aandeelhouder en bestuurder is de heer W.H.D.
Nolen.

1.2 Lopende procedures

Nog niet is gebleken van lopende procedures 17-02-2022

mE1

1.3 Verzekeringen

Verzekeringen: 17-02-2022
Verzuim; 1
Inventaris en goederen;

Bedrijfsschade;

Aansprakelijkheid voor bedrijven.
De verzekeringen zijn beéindigd in verband met een betalingsachterstand.

1.4 Huur
Het pand waarin curanda is gevestigd aan de Paltrokstraat 17 A te Zaandam, 17-02-2022
wordt gehuurd voor een maandelijks huurprijs van € 1.752,70 per maand. 1

Naar zeggen van de bestuurder zou de huurovereenkomst mondeling zijn
beéindigd. Zekerheidshalve zal de huurovereenkomst door de curator worden
beéindigd.

Het pand is bezemschoon opgeleverd aan de verhuurder. 17-05-2022

2

1.5 Oorzaak faillissement

Naar zeggen van de bestuurderis de oorzaak van het faillissement 17-02-2022
voornamelijk de coronacrisis. Door curanda is in 2018/2019 geinvesteerd en is 1

de omzet gestegen. Door de coronamaatregelen hebben de meeste klanten de
fitnessabonnementen beéindigd. De steunmaatregelen waren onvoldoende om

de kosten van ondermeer de nieuwe investeringen te dekken.

De oorzaak van het faillissement zal nader worden onderzocht.

De oorzaak van het faillissement zijn de coronamaatregelen, waardoor er 17-08-2022
onvoldoende inkomsten waren om de investeringen te betalen. Nieuwe 3
investeringen konden vanwege het gebrek aan inkomen niet worden

gefinancierd.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 17-02-2022
1

3

Toelichting

Een fulltime medewerker/bedrijfsleider.
Twee parttime medewerkers.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 17-02-2022
1

3

Toelichting

Een fulltime medewerker/bedrijfsleider.
Twee parttime medewerkers.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
25-1-2022 3

totaal 3

2.4 Werkzaamheden personeel

Aan het UWYV zijn de vereiste en nader gevraagde stukken verstrekt en het 17-02-2022
werkgeversformulier. 1
Voorlopig zijn de werkzaamheden afgerond.

De vordering van het UWV op grond van de Loongarantieregeling wordt

afgewacht.

Vooralsnog heeft het UWV geen (boedel)vordering ter verificatie ingediend. De 17-05-2022

curator zal het UWV verzoeken daartoe alsnog over te gaan. 2
Het UWYV heeft haar vorderingen ter verificatie ingediend. 18-11-2022
De vorderingen zijn gespecificeerd onder punt 8.1, 3 en 5 van dit verslag. 4

De werkzaamheden zijn afgerond.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken



Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
N.v.t.
totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting onroerende zaken

Eris geen sprake van onroerende zaken.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Geen werkzaamheden.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Inventaris

Bedrijfsmiddelen € 15.537,61

Roeiapparaat € 500,94

totaal € 16.038,55 € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

De bedrijffsmiddelen bestaan voornamelijk uit fitnessapparatuur en
aanverwante zaken zoals een geluidsinstallatie, kluisjes, kleedhokken.

De verkoopopbrengst van de inventaris en bedrijfsmiddelen tezamen bedraagt
€ 15.537,61 inclusief btw.
Na aftrek kosten bedraagt de netto opbrengst € 12.773,85 inclusief btw.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Er is sprake van bodemvoorrecht.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

De bedrijfsmiddelen worden geveild door BVA-Auctions.

Er resteert nog een object dat nog niet is verkocht. Het zal opnieuw ter veiling
door BVA-Auctions worden aangeboden.

Het roeiapparaat is verkocht voor € 500,94.

17-02-2022

1

17-02-2022

1

17-02-2022
1

17-05-2022
[ 2

17-02-2022
1

17-02-2022
1

17-05-2022
[ 2

17-08-2022
3



3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Er zijn geen voorraden aangetroffen. 17-02-2022
Er is geen sprake van onderhanden werk. 1

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Geen werkzaamheden. 17-02-2022

1

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa

Vooralsnog is geen andere activa aangetroffen. 17-02-2022

mE1

3.9 Werkzaamheden andere activa

Geen werkzaamheden. 17-02-2022

mE1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

N.v.t. 17-02-2022
1

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Geen werkzaamheden. 17-02-2022

1

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

17-02-2022
€ 828,18
1
17-05-2022
€1.617,87
2
5.2 Leasecontracten
Met Grenkefinance NV is een leaseovereenkomst voor de aankoop van 17-02-2022
fitnessapparatuur. De zaken zijn gefinancierd onder eigendomsvoorbehoud 1
van de leasemaatschappij blijkens de overeenkomst en de algemene
leasevoorwaarden.
5.3 Beschrijving zekerheden
Eigendomsvoorbehoud leaseapparatuur. 17-02-2022
1

5.4 Separatistenpositie



5.5 Eigendomsvoorbehoud

Grenkefinance NV heeft leaseapparatuur onder eigendomsvoorbehoud
geleverd.
Pelican Rouge koffieautomaat.

5.6 Retentierechten

Nog niet ingeroepen.

5.7 Reclamerechten

Eris nog geen beroep gedaan op het recht van reclame.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

N.v.t.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

De leaseapparatuur voor zover aanwezig en individualiseerbaar is aan
Grenkefinance NV uitgeleverd.
De Pelican Rouge koffieautomaat moet nog worden uitgeleverd.

De Pelican Rouge koffieautomaat is uitgeleverd aan de eigenaar.

I De werkzaamheden zijn afgerond.

17-02-2022

1

17-02-2022
1

17-02-2022
1

17-02-2022
1

17-02-2022

1
17-05-2022
2

18-11-2022
4



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De onderneming wordt niet voortgezet. 17-02-2022

mE1

6.2 Financiéle verslaglegging

N.v.t. 17-02-2022
1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen werkzaamheden. 17-02-2022

mE1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

De onderneming wordt niet doorgestart. 17-02-2022

1

6.5 Verantwoording

N.v.t. 17-02-2022

1

6.6 Opbrengst

17-02-2022
Toelichtin
g 1
N.v.t.
6.7 Boedelbijdrage
17-02-2022
Toelichting
1
N.v.t.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Geen werkzaamheden. 17-02-2022

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Er is een administratie verstrekt. Deze zal nog nader worden beoordeeld.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening over het boekjaar 2019 is gedeponeerd op 16 december
2020.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

N.v.t.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek.

Aan de stortingsverplichtingen is voldaan.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Onbehoorlijk bestuur zal nog nader worden onderzocht.

Nee
Toelichting

Uit onderzoek is niet gebleken van onbehoorlijk bestuur.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting

Dit aspect zal nog nader worden onderzocht.

Nee
Toelichting

Niet is gebleken van paulianeus handelen.

17-02-2022

1

17-02-2022

1

17-02-2022
1

17-02-2022
1

17-08-2022

3

17-02-2022
1

17-08-2022
3

17-02-2022

1

17-08-2022
3



7.7 Toelichting rechtmatigheid

De rechtmatigheidsaspecten worden nog nader onderzocht.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Naar de rechtmatigheid zal nog nader onderzoek worden gedaan.

Het onderzoek naar de rechtmatigheid is afgerond. Van onregelmatigheden of
aspecten die aanleiding geven tot het aannemen van onbehoorlijk bestuur is
niet gebleken.

De werkzaamheden zijn afgerond.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

p.m.

€ 4.240,00
Toelichting

De ingediende huur(boedel)vordering bedraagt € 4.240,--.

€ 12.344,71
Toelichting

Het UWV heeft een boedelvordering van € 8.104,31 ingediend ter verificatie.

17-02-2022
EE
17-02-2022
mE1
17-08-2022
EES
18-11-2022
= 4
17-02-2022
mE1
17-05-2022
X 2
18-11-2022
= 4



8.2 Pref. vord. van de fiscus

17-02-2022
€ 18.681,00

1

17-05-2022
€ 20.505,00

2

17-08-2022
€ 20.873,00

3

18-11-2022
€ 19.913,00

4
Toelichting
De belastingdienst heeft teruggaven Wtl (LIV) ad € 960,-- verrekend met 2
belastingaanslagen.
8.3 Pref. vord. UWV

17-02-2022
Toelichting

1
p.m.

18-11-2022
€ 4.148,28

4
Toelichting
Het UWYV heeft preferente vorderingen ingediend ter verificatie van € 679,08
en € 3.469,20.
8.4 Andere pref. crediteuren

17-02-2022
Toelichting

1

Vooralsnog hebben geen andere preferente crediteuren een vordering
ingediend ter verificatie.



8.5 Aantal concurrente crediteuren

16
Toelichting

Uit de administratie blijkt vooralsnog van 16 crediteuren.

11
Toelichting

Door 11 crediteuren is een vordering ter verificatie ingediend.

13

14

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 24.614,57
Toelichting

Vooralsnog hebben 4 crediteuren een vordering ter verificatie ingediend.

€ 36.366,39

€ 36.963,96

€ 60.900,96
Toelichting

Het UWYV heeft een concurrente vordering van € 28.344,-- ingediend ter
verificatie.

17-02-2022

1

17-05-2022
2

17-08-2022
3

18-11-2022
4

17-02-2022
1

17-05-2022
2

17-08-2022
3

18-11-2022
4



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog onbekend. 17-02-2022
1

Op grond van de huidige stand van de boedel zal ex artikel 16 Fw., bij gebrek 17-05-2022

aan baten, worden afgewikkeld. 2

Het faillissement zal worden voorgedragen voor afwikkeling ex artikel 16 Fw, 17-08-2022

bij gebrek aan baten. 3

De werkzaamheden zijn afgerond, het faillissement zal worden voorgedragen 18-11-2022

voor afwikkeling ex artikel 16 Fw., bij gebrek aan baten. 4

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Nadere inventarisatie. 17-02-2022
1
De werkzaamheden zijn afgerond. 17-08-2022
3
. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Vooralsnog is niet gebleken van procedures. 17-02-2022

1

9.2 Aard procedures
N.v.t. 17-02-2022

1

9.3 Stand procedures

N.v.t. 17-02-2022
1

9.4 Werkzaamheden procedures

Geen werkzaamheden. 17-02-2022

mE1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Onderzoek oorzaak faillissement;
Onderzoek administratie;

Uitleveren resterende zaken EV;
Veiling BVA-Auctions;

Opleveren bedrijfspand;

Onderzoek rechtmatigheidsaspecten;
Nadere inventarisatie crediteuren.

Verkoop laatste object door BVA.
Onderzoek oorzaak faillissement;
Nader onderzoek administratie;
Onderzoek rechtmatigheidsaspecten;
(Boedel)vordering UWV opvragen.

(Boedel)vordering UWV opvragen.

De punten in het plan van aanpak zijn afgewikkeld. De werkzaamheden in dit
faillissement zijn daarmee afgerond.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog onbekend.
Nog onbekend.

Zodra het UWV haar vordering ter verificatie heeft ingediend, zal het
faillissement worden voorgedragen voor afwikkeling ex artikel 16 Fw., bij
gebrek aan baten.

Het faillissement zal worden voorgedragen voor afwikkeling ex artikel 16 Fw.,
bij gebrek aan baten.

10.3 Indiening volgend verslag

17-02-2022
=R
17-05-2022
i 2
17-08-2022
=E
18-11-2022
B4
17-02-2022
=
17-05-2022
i 2
17-08-2022
K3
18-11-2022
=k



10.4 Werkzaamheden overig

Verslaglegging;

Onderzoek en correspondentie met betrekking tot cloudopslag en mogelijke
gegevens;

KvK wijzigingen.

(Financiéle)verslaglegging;
Huurovereenkomst en opleveren bedrijfspand;
Opruimen aangetroffen ledenadministratie ter vernietiging persoonsgegevens

in daarvoor bestemde container ten kantore van de curator;
Diversen vragen/overleg bestuurder.

(Financiéle)verslaglegging

I (Financiéle) verslaglegging.

Bijlagen

Bijlagen

17-02-2022
1
17-05-2022
2
17-08-2022
3
18-11-2022
4



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


